

Primitivo Puglia „ Feudo Italia ” Igp 2022 Casa vinicola Bennati 0.75 l

» Víno » Tiché víno » Itálie



Kód produktu

I0201739

Suché červené víno, odrůda Primitivo, s chráněným označením původu. Vyrobeno suchým stylem ze 100 % hroznů Primitivo. Částečné zrání 30 % vína v dubu přispívá k tvorbě výrazného buketu. Plné tělo se sametově - hřejivým a jemným taninem.

Barva: Barva vína je tmavě granátová s jemným naříaovělou odstínem na hladině. Lesk je přiměřený a viskozita velmi bohatá.

Vůně: Přímý aromatický výraz je středně intenzivní, složený z tónů květu tmavého mečíky, v doprovodu drobné noty připomínající santalové dřevo.

Chuť: V ústech je víno intenzivně, tělnaté, výraz není příliš složitý, ale harmonický. V ústní aroma dominuje nota sušené švestky a zavařovacích švestky v alkoholu.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Primitivo Puglia „ Feudo Italia ” Igp 2022 Casa vinicola Bennati 0.75 l

» Víno » Tiché víno » Itálie

Popis

Vinařství Casa Vinicola Bennati byla založena začátkem dvacátého století a to ze dvou důvodů. Majitelé vinařství měli k dispozici zajímavé nabídky na nákup velmi kvalitních poloh v Soave a Valpolicelle a také vřelý vztah k vínu jež pramenil z dlouholeté rodinné tradice. Většina vinic vinařství je dnes rozprostřena na velmi kvalitních polohách severně od Verony nejen ve výše zmiňovaných polohách, které dokáží nabídnout vína v opravdu špičkové kvalitě.

Hlavní parametry

Značka	Bennati
Původ	Apulie, Itálie
Barva	červená
Ročník	2022
Klasifikace původu	IGT & IGP
Odrůda	Primitivo
Charakter	suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Zrání	v dubových sudech
Objem	750 ml
Alkohol ABV	13,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	víno
Složení	odrůdové víno rékové
Výrobce	Casa Vinicola Bennati Via Legnaghi Corradini 38 37030 Cazzano di Tramigna (VR) Veneto, Itálie
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.